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1 727234 Петар Даниел Тушевски Машки/MashkulloreООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕСообраќај, транспорт и складирање техничар за транспорт и шпедиција Германски јазикПрифатено 70.81

2 726925 Дамјан Сашо Здравевски Машки/MashkulloreООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕСообраќај, транспорт и складирање техничар за транспорт и шпедиција Германски јазикПрифатено 59.21

3 725228 Бојан Зоран Трајковски Машки/MashkulloreОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Сообраќај, транспорт и складирање техничар за транспорт и шпедиција Француски јазикПрифатено 58.17

4 729764 Моника Марјана Манева Женски/FemëroreОУ"ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ" КАВАДАРЦИ Сообраќај, транспорт и складирање техничар за транспорт и шпедиција Француски јазикПрифатено 54.82

5 723986 Стефан Мики Пешевски Машки/MashkulloreОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Сообраќај, транспорт и складирање техничар за транспорт и шпедиција Италијански јазикПрифатено 54.68

6 724934 Никола Емилчо Стојановски Машки/MashkulloreОУ"ИЛИНДЕН" КРИВА ПАЛАНКА Сообраќај, транспорт и складирање техничар за транспорт и шпедиција Германски јазикПрифатено 52.36
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